

**SM Byg og Ejendomsservice
S.M.B.A. under tvangsopløsning**

Manøvej 21
4700 Næstved

CVR. nr. 34084033

Årsrapport for 2011/12

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14-10-2013

Søren Mørck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SM Byg og Ejendomsservice S.M.B.A. under tvangsopløsning

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SM Byg og Ejendomsservice S.M.B.A. under tvangsopløsning Manøvej 21 4700 Næstved
CVR-nr.	34084033
Stiftelsesdato	21. november 2011
Regnskabsår	21. november 2011 - 31. december 2012
Direktion	Søren Mørck, Direktør
Revisor	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Filialen i Næstved Vinhushgade 9 4700 Næstved

SM Byg og Ejendomsservice S.M.B.A. under tvangsopløsning

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af tømrer- og snedkerarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på kr. 11.022 hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

SM Byg og Ejendomsservice S.M.B.A. under tvangsopløsning

Resultatopgørelse

	Note	2011/12
Bruttofortjeneste		32.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.480
Resultat af primær drift		22.086
Finansielle omkostninger		-19.179
Resultat før skat		2.907
Skat af årets resultat	1	-756
Årets resultat		2.151
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.151
		2.151

SM Byg og Ejendomsservice S.M.B.A. under tvangsopløsning

Balance 31. december 2012

	Note	2012
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425
Andre tilgodehavender		21.017
Tilgodehavender		<u>48.947</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.947</u>
Aktiver		<u>48.947</u>

SM Byg og Ejendomsservice S.M.B.A. under tvangsopløsning

Balance 31. december 2012

	Note	2012
Passiver		
Overført resultat	2	2.151
Egenkapital		2.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.094
Selskabsskat		756
Anden gæld		17.946
Kortfristede gældsforpligtelser		46.796
Gældsforpligtelser		46.796
Passiver		48.947
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

**SM Byg og Ejendomsservice S.M.B.A. under
tvangsopløsning**

Noter

2011/12

2010/11

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

756

756

2. Overført resultat

Årets tilgang

2.151

Saldo ultimo

2.151

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.